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HASTEMELDING! 

15.2.2026 

EIERE AV PUERTO PLATA: 

I lys av rundskrivet som det ulovlige og illegitime styret har sendt ut til alle i dag, ser 

vi oss nødt til å informere om følgende: 

For det første. Det bekreftes PROSJEKTET SOM NOEN FÅ HAR PLANLAGT DE SISTE 

MÅNEDENE: Å OVERLEVER VÅRT KOMPLEKS OG VÅR FREMTID TIL SERVATUR, ET 

TURISTSELSKAP SOM, SOM ALLE ANDRE SELSKAPER, ER MOTIVERT AV ØNSKET OM 

Å OPPNÅ PROFITT OG HANDLE MED VINST SOM FORMÅL. 

VED Å OVERLATE KOMPLEKSET TIL SERVATUR FRATAS VI VÅR RETT TIL Å BESTEMME 

OVER VÅR EGEN FREMTID, OG ANDRE VIL TA AVGJØRELSER SOM UTEN TVIL VIL 

SKADE OSS UOPPRETTELIG. 

For det andre. Det bekreftes også PROSJEKTET SOM NOEN FÅ HAR PLANLAGT DE 

SISTE MÅNEDENE: AT HVER OG EN AV OSS SKAL AVSTÅ BRUKEN AV VÅRE 

LEILIGHETER TIL DETTE TURISTSELSKAPET. 

For det tredje. Det bekreftes også PROSJEKTET SOM NOEN FÅ HAR PLANLAGT DE 

SISTE MÅNEDENE: AT VI ALLE SKAL BÆRE DEN FULLSTENDIGE KOSTNADEN FOR 

ARBEIDER I KOMPLEKSET, ARBEIDER SOM UTEN TVIL VIL GAGNE DET OMFATTEDE 

TURISTSELSKAPET. 
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Ikke bare øker de betraktelig de ordinære felleskostnadene som vi alle må betale, 

men de varsler også betydelige ekstraordinære innbetalinger — og disse vil uten tvil 

ikke være de eneste; MANGE FLERE VIL KOMME. 

EIERE AV PUERTO PLATA: 

I disse tider må vi stå samlet og ivareta fellesskapets interesser, ikke 

interessene til noen få eller et bestemt selskap som styres av ønsket om 

profitt. 

Bare ved å stå samlet vil vi oppnå: 

1.) AT EIERNE FRITT, OG I TRÅD MED LOVEN, KAN BESTEMME HVORDAN DE 

ØNSKER Å BRUKE SINE LEILIGHETER, OG IKKE BARE KUNNE BRUKE DEM 

SOM PRIMÆR- ELLER SEKUNDÆRBOLIG (FOR EKSEMPEL TIL FERIER 

ELLER OPPHOLD I PERIODER), MEN OGSÅ KUNNE LEIE DEM UT TIL 

TREDJEPARTER. 

2.) AT EIERNE IKKE URETTFERDIG TVINGES TIL Å BRUKE SINE 

LEILIGHETER TIL ÉN ENESTE OG UTELUKKENDE TURISTISK BRUK, OG TIL 

FORDEL FOR ETT ENESTE SELSKAP – I DETTE TILFELLET SERVATUR – SOM 

DA VIL VÆRE I POSISJON TIL Å PÅTVINGE EIERNE LITE FORDELAKTIGE 

VILKÅR, VEL VITENDE OM AT EIERNE KUN VILLE HA MULIGHETEN TIL Å 

LEIE UT TIL DETTE SELSKAPET. 

Dersom dere har spørsmål, kommentarer eller merknader, ikke nøl med å kontakte oss 

på følgende e-postadresse: 

puertoplatainfos@gmail.com

Styret i PUERTO PLATA sameie, valgt på den ekstraordinære generalforsamlingen 

12.01.2026 og for øyeblikket det eneste LOVLIGE OG LEGITIME organet,


